Kadastra apzīmējums un iznomājamā platība: Nekustamā īpašuma “Žubītes” ar kadastra 

numuru 4407 004 0205, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 4407 004 0175 3.1591 ha platībā, 

kas atrodas Ilūkste, Augšdaugavas novads. 

Sākotnējā nomas maksa gadā: EUR 1216.00  (viens tūkstotis divi simti sešpadsmit euro 00 

centi) bez PVN  

Iznomāšanas termiņš: 30 gadi 

Iznomātājs: Augšdaugavas novada pašvaldība 

Izsoles rezultāti: 2022.gada 12.aprīlī juridiska persona ieguva apbūves tiesības uz apbūves 

objektu par nosolīto apbūves maksu gadā, neieskaitot PVN - 4985.60 EUR (četri tūkstoši deviņi 

simti astoņdesmit pieci euro 60 centi).